PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE-PE

PORTARIA TRT-GP Nº 52/2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

SEXTA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais, de acordo
com os termos do Edital do Processo Seletivo para Estágio Remunerado para
Estudantes de Nível Superior do Curso de Direito para as Varas do Trabalho
de Petrolina,

R   E   S   O   L   V   E:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo

para Estágio Remunerado para Estudantes de Nível Superior do Curso de
Direito para as Varas do Trabalho de Petrolina, na forma do anexo.

Recife, 02 de setembro de  2014.

 IVANILDO DA CUNHA ANDRADE
Desembargador Presidente do TRT 6º Região

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE-PE

ANEXO DA PORTARIA TRT GP Nº 52/2014

DIREITO - PETROLINA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 12 HÉRICA INGRID BRIENE VILAS BOAS
2 57 WILTON MACHADO DA SILVA NETO
3 4 ISADORA SANTOS CAVALCANTI
4 46 ANA PATRÍCIA ARAÚJO NOBREGA
5 6 HELINAGAH GRAICE ANTUNES RODRIGUES
6 9 MAYSA HIGINA ARAÚJO OLIVEIRA
7 27 DEISIANNE DE SÁ REGO
8 60 ERIC FELIPE SILVA E CALDAS
9 17 VICTORIA DE OLIVEIRA PRADO
10 7 LARIZA FLÁVIA DA SILVA RÊGO
11 52 CAIO ROBERTO RAMOS MOREIRA
12 30 MABIANNE GUIRRA PIMENTEL
13 13 LANNA CARINE DANTAS FERREIRA CORREIA
14 56 GABRIELA CARVALHO LEITÃO
15 20 CIBELLY SAMPAIO DE ALENCAR
16 37 HANNAH LARISSA DE CARVALHO GURGEL
17 66 LAÍSA NATHÁLIA ROCHA ARAÚJO
18 14 RENATA FONSECA MAIA
19 24 FLÁVIA LOPES VASCONCELOS
20 67 LETÍCIA MARQUES SILVA AZEVEDO
21 40 PAULA ELIZABETE DA SILVA DANTAS
22 18 MORGANA DE OLIVERIA SHAW
23 8 DUNIA CAROLINE NUNES PEREIRA
24 28 MIRELLA PEREIRA DE OLIVEIRA
25 55 MARINA NOGUEIRA ARAUJO
26 53 YURE ALVES DE SOUZA SANTOS
27 63 MARCELO KEISUKE MINODA
28 42 BRUNA TEREZA NUNES COELHO
29 10 JOÃO RAFAEL COELHO MARQUES
30 34 ADRIANA ALMEIDA DOS SANTOS PATRÍCIO
31 31 FLÁVIA BRITO DO NASCIMENTO DE LIMA
32 25 THATYANNE SARAIVA ARAÚJO
33 71 SARA CANDICE DE SÁ RODRIGUES
34 1 ANA CAROLINA SOARES DE ALMEIDA
35 64 FERNANDA ROCHA PEREIRA
36 35 PAULO HENRIQUE LIMA LEMOS
37 43 NORMA FLÁVIA PESQUEIRA SERAFIM
38 48 CLEOMÁTSON RIBEIRO DANTAS
39 38 BÁRBARA ISADORA CAVALCANTI

DIREITO – PETROLINA  continuação
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

40 62 GABRIELA GAVIOLI DE SOUSA
41 5 GUILHERME CORDEIRO SANTOS DE SOUZA
42 26 DANIELA DE ARAÚJO SOUZA PARÍSIO
43 68 EDNA MARIA VIEIRA RIBEIRO
44 3 INGREDDY MAYANE AMORIM BEZERRA
45 39 JÉSSICA DA CUNHA CAVALCANTI ANDRADE
46 69 MARIA ISABEL ALMEIDA FERREIRA
47 54 JEFFERSON ANTÔNIO COELHO GONÇALVES
48 70 VALÉRIA PACHÊCO LUCENA
49 19 HEVELYN MARIANE CUNHA SILVA
50 41 NIVÂNIA MARIA SANTIAGO DE ARRUDA
51 65 KENNEDY MIRENDA DE ARAÚJO
52 15 ANA LUIZA RIBEIRO DO NASCIMENTO
53 23 MARIA TEREZA SOUZA FERRAZ
54 72 RODRIGO DOS REIS COSTA
55 29 CAIO CESAR FONSECA SANTOS
56 11 MATHEUS LOPES VASCONCELOS
57 49 ERICA YANNE DA SILVA SIMÕES
58 36 ANDRE HELDER LIMA  PERELI
59 47 NATWCYA MYRELLA ALVES AIRES BEZERRA
60 59 MÁRCIO ALEXANDRE SANTANA G. DA SILVA
61 61 FABIANA ALVES DA SILVA FONTES
62 32 INGY LANNAY GUIMARÃES CARDOSO
63 22 MAISLA DANYELLE ALENCAR
64 21 VIVIANNE MORENO MUNIZ
65 51 DIEGO FERRAZ MODESTO SAMPAIO PINTO
66 44 AMANDA CAVALCANTE CRUZ
67 16 BEATRIZ QUIRINO CORNÉLIO
68 33 SINARA ALVES DA CRUZ
69 50 TATIANNA FREIRE ANGELIM
70 58 PEDRO HENRIQUE SOUZA CAMPOS
71 73 PATRÍCIA DANILY ARAÚJO VASCONCELOS
72 2 TACYANE NOGUEIRA DE AMORIM
73 45 JOSÉ LUIZ DOS SANTOS NETO